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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE
SEKRETARI I PËRGJITHSHËM

Nr.________Prot. Tiranë, më _______2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqjane Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur me mjete elektronike – punë

3. Objekti i kontratës:“Rikonstruksione të Qendrave Shëndetësore (QSH) në
qytete/njësi administrative”, i ndarë ne lote si më poshtë:

Lot.1 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës” me fond limit
70,637,224 lekë pa TVSH;
Lot.2 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë ” me fond limit
42,904,217 lekë pa TVSH;
Lot.3 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Berat, Korçë dhe Elbasan”me fond
limit 71,570,665 lekë pa TVSH;
Lot.4 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Gjirokastër, Vlorë dhe Fier” me fond
limit 59,788,548lekë pa TVSH;

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:

REF-58723-03-26-2018
Ref sipas loteve:
Lot1 - REF-58726-03-26-2018
Lot2 - REF-58728-03-26-2018
Lot3 - REF-58730-03-26-2018
Lot4 - REF-58732-03-26-2018
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5. Fondi limitnë total:244,900,654 (dyqind e dyzet e katër milion e nëntëqind mijë e
gjashtëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Lot 1 – maksimumi 5 muaj nga data e nenshkrimit te proces-verbalit te fillimit te punimeve
(dorezimi i sheshit);

Lot 2 - maksimumi 4 muaj nga data e nenshkrimit te proces-verbalit te fillimit te punimeve
(dorezimi i sheshit);

Lot.3 - maksimumi 5 muaj nga data e nenshkrimit te proces-verbalit te fillimit te punimeve
(dorezimi i sheshit);

Lot 4 - maksimumi 4 muaj nga data e nenshkrimit te proces-verbalit të fillimit te punimeve(
dorezimi i sheshit) ;

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/04/2018 Ora:
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/04/2018 Ora:
10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

Konceptoi: NjP
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